
 

 

UCHWAŁA NR XIX.162.2012 

RADY GMINY LIPNICA MUROWANA 

z dnia 27 lipca 2012 r. 

w sprawie programu dofinansowania budowy przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Lipnica 
Murowana  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pózn. zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt. 5, art. 403 ust. 2, ust. 4 pkt. 1a, ust. 5  

i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U z 2008 r., Nr 25, poz. 150  

z późn. zm.) - Rada Gminy Lipnica Murowana uchwala, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się „Program dofinansowania budowy przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie 

Lipnica Murowana”, zwany dalej „Programem” – stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnica Murowana.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Józef Radzięta 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 września 2012 r.

Poz. 4313



Załącznik  
do Uchwały Nr XIX.162.2012 

Rady Gminy Lipnica Murowana 

z dnia 27 lipca 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4313



 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Józef Radzięta 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4313



 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Józef Radzięta 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4313


		2012-09-06T13:14:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




